
'?0. Město Cheb
Náměstí Krále jiřího z Poděbrad 14, PSČ 350 20, Cheb

IČO: 00253979 DIČ: CZ00253979

h

MUCHP00OECXF

Silnice Topolany a,s.
Nerudova 67/10
4300 l Chomutov
IČO: 05758734 DIČ:

Cheb l, dne: 08.06.2022
OBJEDNÁVKA číslo: 202200984 (Toto číslo uvádějte na faktuře!)

' Bankovní spojeni: Komerční banka a.s., Cheb
Číslo: 528331/0100 Vystavil: Tel,

Objednáváine u Vás podle platných zákonných směrnic o odběru, dodávce zboží a službách, tyto dodávky:
Karlova úl., Cheb - odvodnění chodníku - prostor před domem p.

Množství MJ Druh zboží ' Částka
t · · l1,000 Karlova ul., Cheb - odvodnění chodníku - prostor před domem p. 62 920,OO|

Celkem KČ (včelné DPH)

Celkem KČ
62 920,00

62 920,00

Datum dodání: 30.06.2022

Přílohou faktury bude objednávka, podepsaná cenová nabídka a předávací protokol.

Číslo účtu dodavatele uvedené na daňovém dokladu musí korespondovat se zveřejněným číslem úCtu (registrovaným) na portálu Generálního
finančnlho ředitelství na adrese www.daneelektronicky.cz.

Razítko a podpis
Nečekalová Marcela Ing.

vedoucl odboru investičního
Seznámen:

,ílS LNICE
T

siln1ce
Nerudova 67
lČ: 057 58 7

MĚSTSKÝ ÚŘAD CHEB
udbur in vesúCni
PSČ 35() ?(\ ,ŽI

Objednávka nabýyá účinnosti ne/dř/ve dnem uveře/něn/ prostřednictv/m registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podm/nkách účinnosti některých smluv, uveře/ňoMn/ těchto smluv a o registru smluv. Objednatel se zayazu/e realizovat zveře/něnl
této smlouvy y předníětném registru y souladu s uvedeným zákonem.

MUCHP00OECXF



SIlnice Topolany a. I Nerudova 87/10 l 430 01 Chomutov l CZ
Korespondenční adresa: Tušimice 341 432 01 Kadaň
lC: 05758734 l DIC cz057w734 Nodono Kml¶kým 6Qůdom v Ú80j nad Labom, oddll e, vb2ka 2772

Cenová nabídka :

Cheb Karlova ulice - odvodnění chodníku - prostor před domem p.

1 Rozebráni, oastčnl Mávající dkúby m2 40,000 95,00 3 800,00
2 odvodňovacích žlabů včetně Mpoj0ňĹ na dešťový svod m 16,000 7®,00 12 160,0'0
3 Odvodňovacl žlab m 16,000 9'90,00 16 840.00
4 Úprava šlěňcového podložl v&tně odvozu na skládku a skládkovného m2 40,000 225,00 9 000,00
5 Pokládka zámkové dlažby včetně dně m2 40,000 280,00 11 200,00

Cgna celkem bez DPH 52 000,00

DPH 10 920,00

Cena včteně DPH 62 920,00

V Kadani 7.8 2022

SILNICE T
omo

C 057 58 734


